АДМИНИСТРАЦИЯ АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2014г. № 1413

Об изменении режима работы

муниципальных  казенных

дошкольных образовательных

учреждений Ашинского

муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», с законом от 06.10.2003 года  №

131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом Ашинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образованием Ашинского муниципального района (Бухмастова Е.В).:

1)  организовать переход подведомственных муниципальных казенных дошкольных

образовательных учреждений с 10,5-часовым и 24-часовым режимом работы на

12-часовой режим работы;

2)  в связи с изменением режима работы муниципальных казенных дошкольных

образовательных учреждений, осуществить контроль над внесением изменений в

уставы, лицензии, штатные расписания подведомственных учреждений.

2. Финансовому управлению администрации Ашинского муниципального района

осуществлять финансирование в соответствии с расходными обязательствами в сфере

образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на сайте Ашинского муниципального района www.аша-район.рф.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Ашинского муниципального района Канышева Н.Н.

Глава Ашинского муниципального района                                                                  В.В.Чистяков

http://www.аша-район.рф/